Prolunga dimensioni interne 40x40x60 cm,compresa pittura protettiva sulle pareti laterali

con vernice epossidica, il passaggio delle tubazioni ed il ripristino a perfetta tenuta idraulica, e quant'altro occorra a rendere l'opera finita
a regola d'arte
euro (centoquarantasette/75) cad 147,75

Nr. 4 Pozzetto di ispezione prefabbricato in calcestruzzo senza sifone compreso letto di posa e rinfianchi in cls C16/20 di spessore minimo 10
A.p.004 cm; compreso calo con mezzi meccanici, pittura protettiva sul fondo e sulle pareti laterali con vernice epossidica, il passaggio delle

tubazioni ed il ripristino a perfetta tenuta idraulica; esclusi: chiusino (lapide), griglia o soletta di copertura, scavo e rinterro dimensioni
esterne 80x80x80 sp.10
euro (trecentoundici/45) cad 311,45

Nr. 5 Fornitura e posa in opera di canaletta di drenaggio, per aree soggette a carichi pesanti, con profili antiusura in acciaio zincato. Classe di
A.p.005 carico: D400 Misure interne. Larghezza: 50 cm Lunghezza: 100 cm Altezza: 50 cm, compreso griglie in ghisa sferoidale antitacco D400,

fissaggio con bulloni M12, piastra zincata di chiusura e piastra zincata di chiusura con foro di uscita.
euro (settecentoquindici/35) m 715,35

Nr. 6 Fornitura e posa in opera di canaletta di drenaggio, per aree soggette a carichi pesanti, con profili antiusura in acciaio zincato. Classe di
A.p.006 carico: D400 Misure interne. Larghezza: 30 cm Lunghezza: 100 cm Altezza: 25-30 cm, compreso griglie in ghisa sferoidale antitacco

D400, fissaggio con bulloni M12, piastra zincata di chiusura e piastra zincata di chiusura con foro di uscita.
euro (quattrocentotrentasette/00) m 437,00

Nr. 7 Rimozione di tubazioni in Pvc dentro scavi, compreso, lo scavo per il ritrovamento della tubazione fino a 1.50m di altezza
A.p.007 l''accatastamento del materiale di risulta nell'ambito del cantiere, il carico, trasporto e scarico agli impianti autorizzati e relativi oneri della

[...]

Prolunga dimensioni interne 60x60x60 cm,compresa pittura protettiva sulle pareti laterali

con vernice epossidica, il passaggio delle tubazioni ed il ripristino a perfetta tenuta idraulica, e quant'altro occorra a rendere l'opera finita
a regola d'arte
euro (centoquarantaotto/32) cad 148,32

Nr. 9 Griglia in ghisa sferoidale classe D, resistenza 400 kN murata a malta cementizia con rinfianco perimetrale in cls C16/20, escluso scavo
A.p.009 piana, dimensioni interne 400x400 mm, telaio 424x424xh80 mm (peso 32 kg)

euro (quattrocentodiciannove/60) cad 419,60

Nr. 10 Pozzetto di ispezione prefabbricato in calcestruzzo senza sifone compreso letto di posa e rinfianchi in cls C16/20 di spessore minimo 10
A.p.010 cm; compreso calo con mezzi meccanici, pittura protettiva sul fondo e sulle pareti laterali con vernice epossidica ed il passaggio delle

[...]

esclusi: chiusino (lapide), griglia o soletta di copertura, scavo e rinterro dimensioni

COMMITTENTE: Comune di Vaiano

esterne 100x100x160 sp.10
euro (seicentosettanta/87) cad 670,87

Nr. 11 idem c.s. ...dimensioni esterne 60x60x60 sp.10
A.p.011 euro (centoquarantatre/12) cad 143,12

Nr. 12 Fornitura e posa di tubo in polietilene PE 100 per linee di impianti, con valori minimi di MRS (Minimum Required Strenght) di 8 Mpa
A.p.012 destinati alla distribuzione dell’acqua prodotti in conformità alla UNI EN 12201:2004, e a quanto previsto dal D.M.

[...]

serie SN4, poste in opera dentro scavi: raccordi vari diam. est.
A.p.020 160 mm spess. tubazione 4.0 mm quali: n.6 manicotti di giunzione tubazione macrofessurata Dn160; n.1 curva 90° Dn160; n.1 tappi a

vite Dn160; m 9.00 di tubazione Dn160 Sn4
euro (duecentoquarantatre/24) a corpo 243,24

Nr. 21 idem c.s. ...macrofessurata Dn160; n.4 tappi a vite Dn160; m 4.00 di tubazione Dn160 Sn4
A.p.021 euro (centoottantasette/13) a corpo 187,13

Nr. 22 Piante della specie Calamagrostis Karl foerster; le piante dovranno essere con garanzia d'uso, di pronto effetto, prive di malattie, ben
A.p.022 accestite e con apparato radicale ben sviluppato; messa a dimora con formazione di buca adeguata, piantumazione, rinterro, fornitura e